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Die blinde

Seherin

47 7" Sieben Prophezeiungen fir 2020

EVT: 29.12.2023

Tauchen Sie ein in die Welt des
Unerklarlichen, der
paranormalen Phénomene und
der Dinge, die es eigentlich nicht
geben durfte.

mystery dringt tief ins
Niemandsland der verborgenen
Wirklichkeiten ein. Niemals den
Boden des Sachlichen
verlassend, enthullt das Magazin
die komplexe Fremdartigkeit
unserer »vertrauten« Welt

BILD BLEIBT BILD

EVT: 02.01.2024

BILD Dusseldorf und BILD KéIn
ricken ab dem 01.01.2024 n&her
zusammen und vereinigen sich
zur neuen Ausgabe BILD
Rheinland.
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Pressemarkt aktuell

Kalenderwoche 2024/01

Vorschau—Neuerscheinungen - Preiséinderungen—Einstellungen

Hornpottweg 5 | 51375 Leverkusen | Tel: + 49 (214) 312 00- 0

Mit der neuen starken Marke BILD Rheinland trégt BILD der
Metropolregion Rechnung und informiert ihre Leser auf der
Lokal- und der Lokalsportseite Uber das aktuelle Geschehen
aus dem Rheinland.
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Stolner Ctadt-Anseiger
EVT: 03.01.2024

Gesund und fit ins neue Jahr!

In der vierteiligen Serie erklart Clifford Opoku-Afari
jeweils mittwochs im Magazin, wie es endlich gelingt, fit,
gesund und ausgeglichen zu werden und vor allem auch

zu bleiben.
Achtung!
Bitte beachten Sie u.a. folgende Preisnderungen zum
02.01.2024.
Datum Titel Wochentag|Preis Neu  |Preis Alt
Ab 02.01.2024]5iddeutsche Zeitung Mo - Do 3,90 € 3,60 £
Siiddeutsche Zeitung Fr 4,20 € 3,90 €
Siiddeutsche Zeitung Sa 5,20 € 4,90 €
Hellweger Anzeiger Mo - Fr 2,70 € 2,50 £
Sa 3,00 € 2,90 €
Frankfurter Allgemeine
Zeitung Mo - Fr 3,70 £ 3,50€
Sa 3,90 £ 3,70 €
Frankfurter Allgemeine
Sonntagszeitung So 5,20 € 5,00 €
Ruhr Nachrichten Mo - Fr 2,70 € 2,50 €
Sa 3,00 € 2,90 €
Remscheider General-AnzeigerdMo - Fr 2,60 € 2,40 €
Sa 2,90 £ 2,80 €
SOLINGER TAGEBLATT Mo - Fr 2,60 £ 2,40 €
Sa 2,90 £ 2,80€
Tarkiye Mo - 5a 1,75 £ 1,50 €
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EINEN GUTEN RUTSCH

o INSNELLE JAHR!




Neuerscheinungen

GTIN-Code [ VDZ-Nr. EVT Titel Warengruppe VKP€| EKP€| Spanne% |Erscheinen
419 36734 09952 02012024 |Entzindungshemmende Rezepte Gesundheit 995 74169 20,24 QuartalsmaRig
419 36083 04994 02012024 |Gabby's Dollhouse Kindermagazine Madchen 499| 38097 18,31 2-monatlich
419 36680 09006 02.01.2024 |Handball Inside SH EM 2024 sonstige Sportarten 9,00/ 67088 20,24 Sonderausgabe
419 36870 02996 02.01.2024  |Kult der 60er Frauen, Unterhaltung sonstige EW 299| 22827 18,31 2-monatlich
419 36376 07998 02.012024 |LTB Fitness Wunderttten (7% MwSt.) 7.99| 5,9559 20,24 Sonderausgabe
419 35893 03504 02.01.2024 |Liebe meines Lebens Taschenhefte 350| 26577 18,75 14-taglich
419 36511 06996 02.01.2024 |Lissy PONY Magischer Spar Pack Wunderttten (7% Mwst.) 699 52105 20,24 Sonderausgabe
419 34754 01505 03.01.2024 |Disney Die Platin-Edition Sammelwerke, Sammelmappen 150 11355 19,00 Woéchentlich
419 34978 01994 03.01.2024 |Graf Zeppelin Sammelwerke, Sammelmappen 199| 15064 19,00 Woéchentlich
414 35259 05996 29122023 |LEGO Ninjago TCG 9 Blister Blister, Starter- [ Multipacks allgemein 599 40148 20,24 Sonderausgabe
414 35258 05999 29122023 |LEGO Ninjago TCG 9 MP Blister, Starter- / Multipacks allgemein 599 40148 20,24 Sonderausgabe
414 35257 09990 29122023 |LEGO Ninjago TCG 9 ST Blister, Starter- / Multipacks allgemein 9,99| 6,6958 20,24 Sonderausgabe
426 01179 11811 29122023 |LEGO Ninjago TCG9TC Sammelbilder/Trading-Cards allgemein 150 10054 20,24 Sonderausgabe
419 36828 02607 29122023 |SEMERO S LOZHKOJ NOVINKA Essen, Kochen fremdsprachig 260 19381 20,24 Monatlich
e o
Preisdnderungen
GTIN-Code [ VDZ-Nr. ab. Nr. [EVT Titel VKP€| VKP€ EKP€ EKP€| Spanne Spanne
neu alt heu alt| neu% alt%
419 02349 08404 1/2024|2912.2023 DBZ Deutsche Briefmarken Ztg. 8,40 740 6,2615 55161 20,24 20,24
419 80946 16200 1/ 2024 |2912.2023 EISENBAHNREVUE INTERN. 16,20 15,20 12,0758 11,3304 20,24 20,24
419 53909 07506 1/ 2024 |2912.2023 EPD Film 7,50 7.20 5,56907 53670 20,24 20,24
419 88153 02504 1/2024|2912.2023 Flohmarkt Revue 250 190 18635 14163 20,24 20,24
41913615 07805 1/2024|2912.2023 LANDLUST BUNDLE 7.80 6,80 58143 5,0689 20,24 20,24
4191303510993 1/ 2024 |2912.2023 Mein ZauberTopf Spezial 10,99 999 81922 74468 20,24 20,24
419 3464110999 1/ 2024 |2912.2023 Monsieur Cusine Spezial 10,99 999 81922 74468 20,24 20,24
419 64419 05908 1/ 2024 |2912.2023 Trédler 590 550 4,3980 4,0998 20,24 20,24
419 07418 03001 1/2024|2912.2023 World and Press UK 3,00 6,00 22363 44725 20,24 20,24
9771023135000 1/ 202430122023 Bilanz CH 14,00 16,00 10,4359 11,9267 20,24 20,24
41425814 04603 34 [2024|3012.2023 Denksport Sudoku Level 9-T1 4,60 4,50 3,0832 3,0161 20,24 20,24
378 02136 05403 838 /2023|3012.2023 Le Monde Diplomatique Franz. 6,50 6,00 4,8452 4,4725 20,24 20,24
4197216104991 1/ 2024 (3012.2023 Prinzessin Lillifee 4,99 599 3,7915 45513 18,70 18,70
414 33042 04999 18 / 2024|30.12.2023 Sudoku Block leicht-mittel 4,99 4,80 33446 32172 20,24 20,24
414 32604 05805 28 [ 2024|30.12.2023 Sudoku Luzifer 5,80 5,60 38875 37534 20,24 20,24
419 82637 04301 140 [ 2024|30.12.2023 Sudoku Mittel 4,30 410 28821 2,7480 20,24 20,24
414 33216 05601 17/ 2024|30.12.2023 Sudoku schwer Megaband 5,60 5,30 37534 35523 20,24 20,24
419 41211 02203 1/2024|02.01.2024 Aachener Zeitung Di. 220 210 16654 15897 19,00 19,00
419 82207 08502 184 [ 2024|02.012024 Ballesterer 8,50 7,50 6,3361 5,56907 20,24 20,24
419 40503 01609 1/2024|02.01.2024 Berliner Kurier Dienstag 160 140 11927 10436 20,24 20,24
419 40505 02808 1/2024|02.012024 Berliner Zeitung Di 280 2,60 2,0872 19381 20,24 20,24
41910145 07503 2/2024|02.01.2024 Bike 7,50 6,90 5,5907 51434 20,24 20,24
419 01917 03500 2/2024|02.01.2024 Bravo 350 320 26721 24431 18,31 18,31
97723988 97029 1/2024|02.01.2024 China Daily Di. 2,00 100 14908 0,7454 20,24 20,24
419 4984912803 1/2024|02.01.2024 DIVEMASTER 12,80 9,80 9,5414 7,3051 20,24 20,24
419 02110 02705 1/2024(02.012024 Datteln.Morgenp.2Di 270 250 2,0126 18636 20,24 20,24
419 4984912803 1/2024(02.012024 Divemaster 12,80 9,80 9,5414 73051 20,24 20,24
419 85550 04997 440 [ 2024|02.01.2024 Donald Duck Sh. 1. Auflage 4,50 4,99 33544 37196 20,24 20,24
419 41219 02209 1/2024|02.01.2024 Durener Zeitung Di. 2,20 210 16654 15897 19,00 19,00
419 03304 02400 1/2024|02.01.2024 Eichsfelder Tageblatt Di 240 220 17890 16399 20,24 20,24
419 41215 02201 1/2024(02.012024 Eschweiler Zeitung Di. 220 210 16654 15897 19,00 19,00
419 81405 02402 2/2024|02.01.2024 Extra Rétsel 240 199 17890 14834 20,24 20,24
419 45197 01902 1/2024|02.01.2024 FW Bad Salzungen Di 190 180 14248 13498 19,76 19,76
419 45197 01902 1/2024|02.01.2024 FW Hildburghaus Di 190 180 14248 13498 19,76 19,76
419 45197 01902 1/2024|02.012024 FW limkreis Di 190 180 14248 13498 19,76 19,76
419 45197 01902 1/2024(02.012024 FW Mgn Tagebl. Di DL 190 180 14248 13498 19,76 19,76
419 45197 01902 1/2024(02.012024 FW Schmalkalden Di 190 180 14248 13498 19,76 19,76
419 45197 01902 1/2024|02.012024 FW Sonneberg Di 190 180 14248 13498 19,76 19,76




GTIN-Code [ VDZ-Nr. ab.Nr. [EVT Titel VKP€| VKP€ EKP € EKP€| Spanne Spanne
neu alt neu altf neu% alt %
419 45197 01902 1/2024|02.012024 FW Suhl/zellaM. Di DL 190 180 14248 13498 19,76 19,76
419 02954 03702 1/2024(02.012024 Frankfurter Allg. Zeitung Di 370 350 27926 26417 1924 1924
419 41216 02208 1/2024(02.012024 Geilenkirchener Zeitung Di. 220 210 16654 15897 19,00 19,00
419 /1719 06004 1/2024|02.012024 Geolino 6,00 5,90 4,4725 4,3980 20,24 20,24
419 47245 02400 2/2024|02.01.2024 GlucksPilz 240 199 17890 14834 20,24 20,24
419 03303 02403 1/2024(02.01.2024 Gottinger Tageblatt Di DL 240 220 17890 16399 20,24 20,24
419 36680 09006 1/2023|02.01.2024 Handball Inside SH EM 2024 9,00 890 6,7088 6,6342 20,24 20,24
419 0253103507 1/2024(02.012024 Handelsblatt Di. 350 330 2,6090 24599 20,24 20,24
41918870 06806 2/2024|02.01.2024 Happinez 6,80 6,40 51915 4,8861 18,31 18,31
419 87679 08502 2/2024|02.01.2024 Happinez mit Premium Extra 850 6,90 6,4894 5,2679 18,31 18,31
419 41217 02205 1/2024(02.012024 Heinsb. Ztg. Di. 220 210 16654 15897 19,00 19,00
419 03685 02707 1/2024(02.012024 Hellw Anz Kumen/Bergk Di 270 250 20444 18930 18,98 18,98
419 03686 02704 1/2024(02.012024 Hellw Anz Un/Hol/Frén Di 270 250 20444 18930 18,98 18,98
419 48756 02608 1/2024|02.012024 Hersfelder Ztg. (Hz) Di 2,60 230 19850 17560 18,31 18,31
419 03702 02701 1/2024|02.012024 Hertener Ztg.2Di 270 250 2,0126 18636 20,24 20,24
419 41220 02205 1/2024|02.012024 Julicher Zeitung Di. 220 2]10 16654 15897 19,00 19,00
414 01865 07705 56 [ 2024|02.01.2024 Logisch Ausmalen und Zeichnen 7,70 7,50 51609 5,0269 20,24 20,24
419 04642 02709 1/2024|02.012024 Marler Ztg.2Di 270 250 2,0126 18636 20,24 20,24
41990767 07503 2/2024|02.01.2024 Mountainbike 7,50 6,90 5,56907 51434 20,24 20,24
419 50422 02607 1/2024|02.012024 RGARS 2 Di 2,60 240 19631 18121 19,21 19,21
419 50422 02607 1/2024|02.012024 RGA Rade/Huick 2 Di 2,60 240 19631 18121 19,21 19,21
419 50422 02607 1/2024|02.012024 RGA Wermel.2 Di 2,60 240 19631 18121 19,21 19,21
419 05812 02705 1/2024(02.012024 Recklingh.Ztg.2Di 270 250 2,0126 18636 20,24 20,24
419 03822 07701 1/2024(02.012024 Reiterjournal 7,70 740 5,7397 55161 20,24 20,24
41913187 02703 1/2024(02.012024 Ruhr N Castrop Di 270 250 2,0439 18925 19,00 19,00
419 0598102708 1/2024|02.01.2024 Ruhr N Dorsten Di 270 250 2,0439 18925 19,00 19,00
419 0598102708 1/2024|02.01.2024 Ruhr N Dorsten Di DL 270 250 2,0439 18925 19,00 19,00
41913187 02703 1/2024|02.012024 Ruhr N Dortmund Di 270 250 2,0439 18925 19,00 19,00
419 05982 02705 1/2024(02.012024 Ruhr N Haltern Di DL 270 250 2,0439 18925 19,00 19,00
41913187 02703 1/2024|02.01.2024 Ruhr N Linen Di 270 250 2,0439 18925 19,00 19,00
41913187 02703 1/2024|02.01.2024 Ruhr N Werne/Selm Di 270 250 2,0439 18925 19,00 19,00
419 49279 02403 2/2024|02.01.2024 Ratsel mit Pfiff 240 199 17890 14834 20,24 20,24
419 40889 02403 2/2024|02.01.2024 Ratselkonig 7 Tage 240 199 17890 14834 20,24 20,24
419 45198 01909 1/2024|02.012024 STZ Bad Salzung. Di 190 180 14248 13498 19,76 19,76
419 45198 01909 1/2024|02.01.2024 STZ Schmalkalden Di 190 180 14248 13498 19,76 19,76
419 06324 02603 1/2024|02.01.2024 Solinger Tageblatt 2 Di 2,60 240 19631 18121 19,21 19,21
419 02128 02700 1/2024|02.01.2024 Stimberg Ztg.2Di 270 250 2,0126 18636 20,24 20,24
419 41214 02204 1/2024|02.012024 Stolberger Zeitung Di. 220 210 16654 15897 19,00 19,00
419 06558 03906 1/2024|02.012024 Suddeutsche Zeitung HS Di 3,90 3,60 29254 2,7003 19,74 1974
41910324 01753 1/2024|02.01.2024 Tarkiye Di. 175 150 13045 1181 20,24 20,24
41920079 05900 1/2024|02.012024 WOMEN'S HEALTH GUIDE 590 550 4,3980 4,0998 20,24 20,24
419 02156 02703 1/2024|02.012024 Waltrop.Ztg. 2Di 270 250 2,0126 18636 20,24 20,24
419 48756 02608 1/2024|02.012024 Werra Rundschau (WRS) Di 2,60 230 19381 17145 20,24 20,24
41920079 05900 1/2024(02.012024 Women’s Health SH Guide 590 550 4,3980 4,0998 20,24 20,24
419 41211 02203 1/2024|03.012024 Aachener Zeitung Mi. 2,20 210 16654 15897 19,00 19,00
419 41213 02207 1/2024|03.012024 Aachener Ztg. Land Mi. 2,20 210 16654 15897 19,00 19,00
419 40503 01609 1/202403.012024 Berliner Kurier Mittwoch 160 140 11927 10436 20,24 20,24
419 40505 02808 1/202403.012024 Berliner Zeitung Mi 280 2,60 2,0872 19381 20,24 20,24
419 01940 04109 2/2024|03.012024 Brigitte 410 3,90 31037 29523 19,00 19,00
97723988 97036 1/2024|03.012024 China Daily Mi. 2,00 100 14908 0,7454 20,24 20,24
419 82107 02992 2/2024|03.01.2024 Closer 2,99 2,80 22827 21377 18,31 18,31
419 02110 02705 1/202403.012024 Datteln.Morgenp.3Mi 270 250 2,0126 18636 20,24 20,24
419 41219 02209 1/202403.012024 Durener Zeitung Mi. 220 210 16654 15897 19,00 19,00
419 03304 02400 1/202403.012024 Eichsfelder Tageblatt Mi 240 220 17890 16399 20,24 20,24
419 80445 04908 1/2024|03.012024 Eishockey News 4,90 4,50 37249 34208 18,66 18,66
419 41215 02201 1/2024|03.012024 Eschweiler Zeitung Mi. 220 210 16654 15897 19,00 19,00
419 45197 01902 1/202403.012024 FW Bad Salzungen Mi 190 180 14248 13498 19,76 19,76




GTIN-Code [ VDZ-Nr. ab.Nr. EVT Titel VKP€| VKP€ EKP€ EKP€| Spanne Spanne
neu alt neu alt neu% alt%
419 45197 01902 1/2024|03.012024 FW Hildburghaus Mi 1,90 1,80 14248 13498 19,76 19,76
419 45197 01902 1/2024|03.01.2024 FW limkreis Mi 1,90 1,80 14248 1,3498 19,76 19,76
419 45197 01902 1/2024|03.01.2024 FW Mgn Tagebl. Mi DL 1,90 1,80 14248 1,3498 19,76 19,76
419 45197 01902 1/2024|03.01.2024 FW Schmalkalden Mi 1,90 1,80 14248 1,3498 19,76 19,76
419 45197 01902 1/2024|03.012024 FW Sonneberg Mi 1,90 1,80 14248 13498 19,76 19,76
419 45197 01902 1/2024|03.012024 FW Suhl/zellaM. Mi DL 1,90 1,80 14248 13498 19,76 19,76
419 02954 03702 1/2024|03.01.2024 Frankfurter Allg. Zeitung Mi 370 3,50 27926 26417 19,24 19,24
419 26782 02605 1/2024|03.01.2024 Freizeit Revue Royal 2,60 2,50 1,9381 18636 20,24 20,24
419 41216 02208 1/2024|03.01.2024 Geilenkirchener Zeitung Mi. 2,20 2]0 16654 15897 19,00 19,00
419 03303 02403 1/2024|03.012024 Gottinger Tageblatt Mi 2,40 2,20 17890 16399 20,24 20,24
419 03303 02403 1/2024|03.012024 Goéttinger Tageblatt Mi DL 2,40 2,20 17890 16399 20,24 20,24
419 05566 03902 1/2024|03.01.2024 Handballwoche 390 3,50 2,907 2,6090 20,24 20,24
419 0253103507 1/2024|03.01.2024 Handelsblatt Mi. 3,50 330 2,6090 2,4599 20,24 20,24
419 41217 02205 1/2024|03.012024 Heinsb. Ztg. Mi. 2,20 2]0 16654 15897 19,00 19,00
977 02143 88201 1/2024|03.01.2024 Hello Magazine (GB) 6,90 7,50 51434 5,5907 20,24 20,24
419 03685 02707 1/2024|03.01.2024 Hellw Anz Komen/Bergk Mi 270 2,50 2,0444 18930 18,98 18,98
419 03686 02704 1/2024|03.01.2024 Hellw Anz Un/Hol/Frén Mi 270 2,50 2,0444 1,8930 18,98 18,98
419 48756 02608 1/2024|03.01.2024 Hersfelder Ztg. (HZ) Mi 2,60 2,30 1,9850 1,7560 18,31 18,31
419 03702 02701 1/2024|03.01.2024 Hertener Ztg.3Mi 270 2,50 2,0126 1,8636 20,24 20,24
419 69845 02992 2/2024|03.01.2024 In Touch 2,99 2,80 22827 21377 18,31 18,31
419 41220 02205 1/2024|03.01.2024 Julicher Zeitung Mi. 220 2]0 16654 15897 19,00 19,00
419 81328 01797 2/2024|03.01.2024 Laura 179 1,69 13666 12902 18,31 18,31
378 00108 03408 1/2024|03.01.2024 Le Figaro Mi. BTag 420 4,00 31308 29817 20,24 20,24
37800147 03407 1/2024|03.01.2024 Le Monde Frz. Mi. 470 450 35035 3,3544 20,24 20,24
41904642 02709 1/2024|03.01.2024 Marler Ztg.3Mi 270 2,50 2,0126 1,8636 20,24 20,24
97714206 06004 1/2024|03.01.2024 Neue ZUricher Zeitung Mi. 3,40 3,30 25344 2,4599 20,24 20,24
419 05611 07907 1/2024|03.01.2024 Pirsch 7,90 740 5,8888 5,5161 20,24 20,24
419 50422 02607 1/2024|03.01.2024 RGARS 3 Mi 2,60 2,40 1,9631 18121 19,21 19,21
419 50422 02607 1/2024|03.01.2024 RGA Rade/Huck 3 Mi 2,60 2,40 1,9631 18121 19,21 19,21
419 50422 02607 1/2024|03.01.2024 RGA Wermel.3 Mi 2,60 240 1,9631 18121 19,21 19,21
419 05812 02705 1/2024|03.012024 Recklingh.Ztg.3Mi 270 2,50 2,0126 1,8636 20,24 20,24
41913187 02703 1/2024|03.012024 Ruhr N Castrop Mi 270 2,50 2,0439 18925 19,00 19,00
419 0598102708 1/2024|03.012024 Ruhr N Dorsten Mi 270 2,50 2,0439 18925 19,00 19,00
419 0598102708 1/2024|03.01.2024 Ruhr N Dorsten Mi DL 270 2,50 2,0439 18925 19,00 19,00
41913187 02703 1/2024|03.01.2024 Ruhr N Dortmund Mi 270 2,50 2,0439 18925 19,00 19,00
419 05982 02705 1/2024|03.01.2024 Ruhr N Haltern Mi DL 270 2,50 2,0439 18925 19,00 19,00
41913187 02703 1/2024|03.01.2024 Ruhr N Lanen Mi 270 2,50 2,0439 18925 19,00 19,00
41913187 02703 1/2024|03.01.2024 Ruhr N Werne/Selm Mi 270 2,50 2,0439 18925 19,00 19,00
419 45198 01909 1/2024|03.01.2024 STZ Bad Salzung. Mi 1,90 180 14248 13498 19,76 19,76
419 45198 01909 1/2024|03.01.2024 STZ Schmalkalden Mi 1,90 180 14248 13498 19,76 19,76
419 06324 02603 1/2024|03.012024 Solinger Tageblatt 3 Mi 2,60 2,40 1,9631 18121 19,21 19,21
419 02128 02700 1/2024|03.012024 Stimberg Ztg.3Mi 270 2,50 2,0126 1,8636 20,24 20,24
419 41214 02204 1/2024|03.01.2024 Stolberger Zeitung Mi. 220 2]10 16654 15897 19,00 19,00
419 06558 03906 1/2024|03.01.2024 Suddeutsche Zeitung HS Mi 3,90 3,60 29254 27003 19,74 19,74
419 06558 03906 1/2024|03.012024 Suddeutsche Zeitung Mi. 3,90 3,60 29254 27003 19,74 19,74
41910324 01753 1/2024|03.012024 Turkiye Mi. 175 150 13045 1181 20,24 20,24
419 02156 02703 1/2024|03.012024 Waltrop.Ztg. 3Mi 270 2,50 2,0126 18636 20,24 20,24
419 48756 02608 1/202403.012024 Werra Rundschau (WRS) Mi 2,60 230 19381 17145 2024 20,24
419 07440 07901 2/2024|03.01.2024 Yacht 7,90 6,90 5,8888 51434 20,24 20,24
419 41211 02203 1/2024|04.01.2024 Aachener Zeitung Do. 220 2]0 16654 15897 19,00 19,00
419 41213 02207 1/2024|04.01.2024 Aachener Ztg. Land Do. 220 2]0 16654 15897 19,00 19,00
419 82659 09957 1/2024|04.01.2024 Alfonz der Comicreporter 9,95 8,95 74169 6,6715 20,24 20,24
419 40503 01609 1/ 2024|04.01.2024 Berliner Kurier Donnerstag 1,60 1,40 11927 1,0436 20,24 20,24
419 40505 02808 1/2024|04.01.2024 Berliner Zeitung Do 2,80 2,60 2,0872 1,9381 20,24 20,24
419 25627 06509 1/2024|04.012024 Camping & Reise 6,50 590 4,8452 4,3980 20,24 20,24
97723988 97043 1/2024|04.012024 China Daily Do. 2,00 1,00 14908 0,7454 20,24 20,24
419 02110 02705 1/2024|04.012024 Datteln.Morgenp.4Do 270 2,50 2,0126 18636 20,24 20,24
419 41219 02209 1/2024|04.01.2024 Durener Zeitung Do. 220 210 16654 15897 19,00 19,00
419 03304 02400 1/2024|04.01.2024 Eichsfelder Tageblatt Do 240 220 1,7890 16399 20,24 20,24
419 41215 02201 1/2024|04.01.2024 Eschweiler Zeitung Do. 220 2]0 16654 15897 19,00 19,00




GTIN-Code [ VDZ-Nr. ab.Nr. [EVT Titel VKP€| VKP€ EKP € EKP€| Spanne Spanne
neu alt neu alt| neu% alt%
419 45197 01902 1/2024|04.012024 FW Bad Salzungen Do 190 180 14248 13498 19,76 19,76
419 45197 01902 1/2024|04.012024 FW Hildburghaus Do 1,90 180 14248 13498 19,76 19,76
419 45197 01902 1/2024|04.012024 FW limkreis Do 1,90 180 14248 13498 19,76 19,76
419 45197 01902 1/2024|04.01.2024 FW Mgn Tagebl. Do DL 190 180 14248 13498 19,76 19,76
419 45197 01902 1/2024|04.01.2024 FW Schmalkalden Do 190 180 14248 13498 19,76 19,76
419 45197 01902 1/2024|04.012024 FW Sonneberg Do 1,90 180 14248 13498 19,76 19,76
419 45197 01902 1/2024|04.012024 FW Suhl/zellaM. Do DL 1,90 180 14248 13498 19,76 19,76
419 02954 03702 1/2024|04.012024 Frankfurter Allg. Zeitung Do 3,70 3,50 27926 26417 19,24 19,24
419 09310 04201 2/2024|04.01.2024 Gala 4,20 3,90 32065 29775 18,31 18,31
419 41216 02208 1/2024|04.012024 Geilenkirchener Zeitung Do. 220 210 16654 15897 19,00 19,00
41917968 03909 2/2024|04.012024 Grazia 390 450 29775 3,4356 18,31 18,31
419 03303 02403 1/2024|04.012024 Gottinger Tageblatt Do 240 220 1,7890 16399 20,24 20,24
419 03303 02403 1/2024|04.012024 Goéttinger Tageblatt Do DL 240 220 1,7890 16399 20,24 20,24
419 0253103507 1/2024|04.012024 Handelsblatt Do. 3,50 3,30 2,6090 24599 20,24 20,24
419 41217 02205 1/2024|04.012024 Heinsb. Ztg. Do. 220 210 16654 15897 19,00 19,00
419 03685 02707 1/2024|04.01.2024 Hellw Anz Kamen/Bergk Do 270 2,50 2,0444 18930 18,98 18,98
419 03686 02704 1/2024|04.01.2024 Hellw Anz Un/Hol/Frén Do 270 2,50 2,0444 18930 18,98 18,98
419 48756 02608 1/2024|04.012024 Hersfelder Ztg. (Hz) Do 2,60 230 19850 17560 18,31 18,31
419 03702 02701 1/2024|04.012024 Hertener Ztg.4Do 270 2,50 2,0126 18636 20,24 20,24
419 41220 02205 1/2024|04.012024 Julicher Zeitung Do. 220 210 16654 15897 19,00 19,00
378 00108 03408 1/2024|04.01.2024 Le Figaro Do. BTag 4,20 4,00 31308 29817 20,24 20,24
378 00147 03407 1/2024|04.01.2024 Le Monde Frz. Do. 4,70 450 35035 33544 20,24 20,24
419 04968 24955 13/ 2024|04.01.2024 MAC GUFFIN (GB) 2495 20,00 18,5982 14,9084 20,24 20,24
419 04642 02709 1/2024|04.01.2024 Marler Ztg.4Do 270 2,50 2,0126 18636 20,24 20,24
419 0217220004 1/2024|04.01.2024 MonocleThe Escapist GB 20,00 19,00 14,9084 14,1630 20,24 2173
97714206 06004 1/2024|04.01.2024 Neue ZUricher Zeitung Do. 3,40 330 25344 24599 20,24 20,24
419 50422 02607 1/2024|04.01.2024 RGARS 4 Do 2,60 240 1,9631 18121 19,21 19,21
419 50422 02607 1/2024|04.01.2024 RGA Rade/Huick 4 Do 2,60 240 1,9631 18121 19,21 19,21
419 50422 02607 1/2024|04.012024 RGA Wermel.4 Do 2,60 240 1,9631 18121 19,21 19,21
419 05812 02705 1/2024|04.01.2024 Recklingh.ztg.4Do 270 2,50 2,0126 18636 20,24 20,24
41913187 02703 1/2024|04.01.2024 Ruhr N Castrop Do 270 2,50 2,0439 18925 19,00 19,00
419 0598102708 1/2024|04.01.2024 Ruhr N Dorsten Do 270 2,50 2,0439 18925 19,00 19,00
419 0598102708 1/2024|04.012024 Ruhr N Dorsten Do DL 270 2,50 2,0439 18925 19,00 19,00
41913187 02703 1/2024|04.012024 Ruhr N Dortmund Do 270 2,50 2,0439 18925 19,00 19,00
419 05982 02705 1/2024|04.01.2024 Ruhr N Haltern Do DL 270 2,50 2,0439 18925 19,00 19,00
41913187 02703 1/2024|04.01.2024 Ruhr N Linen Do 270 2,50 2,0439 18925 19,00 19,00
41913187 02703 1/2024|04.01.2024 Ruhr N Werne/Selm Do 270 2,50 2,0439 18925 19,00 19,00
419 45198 01909 1/2024|04.012024 STZ Bad Salzung. Do 190 180 14248 13498 19,76 19,76
419 45198 01909 1/2024|04.012024 STZ Schmalkalden Do 190 180 14248 13498 19,76 19,76
419 06324 02603 1/2024|04.01.2024 Solinger Tageblatt 4 Do 2,60 240 1,9631 18121 19,21 19,21
419 02128 02700 1/2024|04.01.2024 Stimberg Ztg.4Do 270 2,50 2,0126 18636 20,24 20,24
419 41214 02204 1/2024|04.01.2024 Stolberger Zeitung Do. 220 2]10 16654 15897 19,00 19,00
419 04029 03002 1/2024|04.012024 Stuttgarter Zeitung Do. 3,00 2,60 22363 19381 20,24 20,24
419 06558 04200 1/2024|04.012024 Suddeutsche Zeitung Do. 4,20 3,60 31504 27003 19,74 19,74
419 06558 04200 1/2024|04.01.2024 Suddeutsche Zeitung HS Do 4,20 3,60 31504 27003 19,74 19,74
419 85100 08404 1/2024|04.01.2024 Traction 8,40 7,90 6,2615 5,8888 20,24 20,24
41910324 01753 1/2024|04.012024 Tarkiye Do. 175 150 13045 mnsi 20,24 20,24
419 02156 02703 1/2024|04.012024 Waltrop.Ztg. 4Do 270 2,50 2,0126 18636 20,24 20,24
419 48756 02608 1/2024|04.012024 Werra Rundschau (WRS) Do 2,60 230 19381 17145 20,24 20,24
419 61613 06504 1/2024|04.01.2024 Youngtimer 6,50 5,70 4,8452 42489 20,24 20,24
419 41211 02203 1/2024|05.01.2024 Aachener Zeitung Fr. 220 2]0 16654 15897 19,00 19,00
419 41213 02207 1/2024|05.01.2024 Aachener Ztg. Land Fr. 220 210 16654 15897 19,00 19,00
419 40503 01609 1/2024|05.01.2024 Berliner Kurier Freitag 160 140 11927 1,0436 20,24 20,24
419 40505 02808 1/2024|05.01.2024 Berliner Zeitung Fr 2,80 2,60 2,0872 19381 20,24 20,24
977 23988 97258 1/2024|05.01.2024 China Daily Fr. 2,00 1,00 14908 0,7454 20,24 20,24
378 03183 05901 1731/ 2024 05.01.2024 Courrier International 6,30 7,20 4,6961 5,3670 20,24 20,24
419 02110 02705 1/2024|05.01.2024 Datteln.Morgenp.5Fr 270 2,50 2,0126 18636 20,24 20,24




GTIN-Code [ VDZ-Nr. ab.Nr. EVT Titel VKP€| VKP€ EKP€ EKP€| Spanne Spanne
neu alt neu alt neu% alt%
419 03045 06752 1/2024|05.01.2024 Der Falke 6,75 5,95 5,0316 4,4353 20,24 20,24
419 0700106808 1/2024|05.01.2024 Deutsches Munzmagazin 6,80 540 5,0689 4,0253 20,24 20,24
41920236 06997 23 [ 2024|05.01.2024 Die Welt der mag. Geschopfe 6,99 599 5,2105 4,4651 20,24 20,24
419 41219 02209 1/2024|05.01.2024 Durener Zeitung Fr. 220 210 16654 15897 19,00 19,00
419 03304 02400 1/2024|05.01.2024 Eichsfelder Tageblatt Fr 240 220 1,7890 16399 20,24 20,24
419 41215 02201 1/2024|05.01.2024 Eschweiler Zeitung Fr. 220 210 16654 15897 19,00 19,00
419 45197 01902 1/2024|05.01.2024 FW Bad Salzungen Fr 190 180 14248 13498 19,76 19,76
419 45197 01902 1/2024|05.01.2024 FW Hildburghaus Fr 190 180 14248 13498 19,76 19,76
419 45197 01902 1/2024|05.01.2024 FW limkreis Fr 190 180 14246 13497 19,77 19,77
419 45197 01902 1/2024|05.01.2024 FW Mgn Tagebl. Fr DL 1,90 180 14248 13498 19,76 19,76
419 45197 01902 1/2024|05.01.2024 FW Schmalkalden Fr 1,90 180 14248 13498 19,76 19,76
419 45197 01902 1/2024|05.01.2024 FW Sonneberg Fr 190 180 14248 13498 19,76 19,76
419 45197 01902 1/2024|05.01.2024 FW Suhl/ZellaM. Fr DL 190 180 14248 13498 19,76 19,76
419 02954 03702 1/2024|05.01.2024 Frankfurter Allg. Zeitung Fr 3,70 3,50 27926 26417 19,24 19,24
419 56590315903 12 / 2023|05.01.2024 GQ (US) 15,90 14,50 11,8522 10,8086 20,24 20,24
419 08118 04709 2/2024|05.01.2024 GartenFlora 4,70 4,30 35035 32053 20,24 20,24
419 41216 02208 1/2024|05.01.2024 Geilenkirchener Zeitung Fr. 220 210 16654 15897 19,00 19,00
419 03303 02403 1/2024|05.01.2024 Gottinger Tageblatt Fr 240 220 17890 16399 20,24 20,24
419 03303 02403 1/2024|05.01.2024 Goéttinger Tageblatt Fr DL 240 220 1,7890 16399 20,24 20,24
419 0253104207 1/2024|05.01.2024 Handelsblatt Fr. 4,20 4,00 31308 29817 20,24 20,24
419 41217 02205 1/2024|05.01.2024 Heinsb. Ztg. Fr. 220 210 16654 15897 19,00 19,00
419 03685 02707 1/2024|05.01.2024 Hellw Anz Kumen/Bergk Fr 270 2,50 20444 18930 18,98 18,98
419 03686 02704 1/2024|05.01.2024 Hellw Anz Un/Hol/Frén Fr 270 2,50 20444 18930 18,98 18,98
419 48756 02608 1/2024|05.01.2024 Hersfelder Ztg. (HZ) Fr 2,60 230 1,9850 17560 18,31 18,31
419 03702 02701 1/2024|05.01.2024 Hertener Ztg.5Fr 270 2,50 2,0126 18636 20,24 20,24
419 41479 06007 2/2024|05.01.2024 Junge Freiheit 6,00 5,80 4,4725 43234 20,24 20,24
419 41220 02205 1/2024|05.01.2024 Julicher Zeitung Fr. 220 210 16654 15897 19,00 19,00
419 50755 06901 2/2024|05.01.2024 Klassiker der Luftfahrt 750 6,90 5,5907 51434 20,24 20,24
419 3409109408 1/2024|05.01.2024 Klimafreundlich Bauen 9,40 8,90 7,7007 6,6342 12,34 20,24
378 00108 03408 1/2024|05.01.2024 Le Figaro Fr. BTag 4,20 4,00 31308 29817 20,24 20,24
378 00147 03407 1/2024|05.01.2024 Le Monde 5Fr F 4,70 450 35035 33544 20,24 20,24
378 00147 03407 1/2024|05.01.2024 Le Monde Frz. Fr. 4,70 450 35035 33544 20,24 20,24
41978504 06802 1/2024|05.01.2024 Lecker Spezial 6,80 6,50 51915 49625 18,31 18,31
419 04642 02709 1/2024|05.01.2024 Marler Ztg.5Fr 270 2,50 2,0126 18636 20,24 20,24
419 35883 04991 1/2024|05.01.2024 Mecha Builder Magazin 4,99 5,50 3,8097 41990 18,31 18,31
419 22284 02202 2/2024|05.01.2024 Mein Lieblingsrezept 220 199 16796 15193 18,31 18,31
419 09086 05509 2/2024|05.01.2024 Mein ZauberTopf 5,50 6,20 4,0998 4,6216 20,24 20,24
419 04973 05507 2/2024|05.01.2024 Motorrad 5,50 4,90 41636 37093 19,00 19,00
97714206 06004 1/2024|05.01.2024 Neue ZUricher Zeitung Fr. 3,40 330 25344 24599 20,24 20,24
419 50422 02607 1/2024|05.01.2024 RGARS G5 Fr 2,60 240 1,9631 18121 19,21 19,21
419 50422 02607 1/2024|05.01.2024 RGA Rade/Huick 5 Fr 2,60 240 1,9631 18121 19,21 19,21
419 50422 02607 1/2024|05.01.2024 RGA Wermel.5 Fr 2,60 240 1,9631 18121 19,21 19,21
419 05812 02705 1/2024|05.01.2024 Recklingh.ztg.6Fr 270 2,50 2,0126 18636 20,24 20,24
41906080 03308 2/2024|05.01.2024 Rezepte mit Pfiff 330 320 24599 23853 20,24 20,24
41913187 02703 1/2024|05.01.2024 Ruhr N Castrop Fr 270 2,50 2,0439 18925 19,00 19,00
419 0598102708 1/2024|05.01.2024 Ruhr N Dorsten Fr 270 2,50 2,0439 18925 19,00 19,00
419 0598102708 1/2024|05.01.2024 Ruhr N Dorsten Fr DL 270 2,50 2,0439 18925 19,00 19,00
41913187 02703 1/2024|05.01.2024 Ruhr N Dortmund Fr 270 2,50 2,0439 18925 19,00 19,00
419 05982 02705 1/2024|05.01.2024 Ruhr N Haltern Fr DL 270 2,50 2,0439 18925 19,00 19,00
41913187 02703 1/2024|05.01.2024 Ruhr N Ltnen Fr 270 2,50 2,0439 18925 19,00 19,00
41913187 02703 1/2024|05.01.2024 Ruhr N Werne/Selm Fr 270 2,50 2,0439 18925 19,00 19,00
419 45198 01909 1/2024|05.01.2024 STZ Bad Salzung. Fr 1,90 180 14248 13498 19,76 19,76
419 45198 01909 1/2024|05.01.2024 STZ Schmalkalden Fr 1,90 180 14248 13498 19,76 19,76
419 06324 02603 1/2024|05.01.2024 Solinger Tagebl.5Fr 2,60 240 1,9631 18121 19,21 19,21
419 06324 02603 1/2024|05.01.2024 Solinger Tageblatt 5 Fr 2,60 240 1,9631 18121 19,21 19,21
419 02128 02700 1/2024|05.01.2024 Stimberg Ztg.6Fr 270 2,50 2,0126 18636 20,24 20,24
419 41214 02204 1/2024|05.01.2024 Stolberger Zeitung Fr. 220 210 16654 15897 19,00 19,00
419 06558 05207 1/2024|05.01.2024 Suddeutsche Zeitung Fr. 5,20 3,90 3,9005 29254 19,74 19,74
419 06558 05207 1/2024|05.01.2024 Suddeutsche Zeitung HS Fr 5,20 3,90 3,9005 29254 19,74 19,74
977 00130 61268 1/2024|05.01.2024 The Economist (US) 9,50 10,50 7,0815 78269 20,24 20,24




GTIN-Code [ VDZ-Nr. ab.Nr. [EVT Titel VKP€| VKP€ EKP € EKP€| Spanne Spanne
neu alt neu altf neu% alt %
41910324 01753 1/202405.01.2024 Tarkiye Fr. 175 150 13045 1m81 20,24 20,24
419 44164 02995 2/2024|05.01.2024 Tina Koch & Back-Ideen 2,99 280 22827 21377 18,31 18,31
419 02156 02703 1/202405.01.2024 Waltrop.Ztg. 5Fr 270 250 2,0126 18636 20,24 20,24
419 48756 02608 1/202405.01.2024 Werra Rundschau (WRS) Fr 2,60 230 19381 17145 20,24 20,24
Objekteinstellungen
GTIN-Code [ VDZ-Nr. Titel Warengruppe letzte Nr. VKP€
419 8801216006 Beef! Special Issue Zeitgeist 2/2023 16,00
419 34068 04603 Frau Dr. Marie Cornelius Arzt 6/2023 4,60
419 3318126909 Indie UK Mode fremdsprachig 1/2023 26,90
419 2674312995 Iron Man Sammelwerke, Sammelmappen 120/2023 12,99
419 3544102807 Notarzt Dr.Winter-Arzte,Schick Erlebnismagazine 2/2023 2,80
41913187 02505 Ruhr N Selm Mi Abozeitungen regional 39/2023 2,50
419 40402 04507 Trdume Wagen Auto perdiodisch (wéch. bis quartalsw.) 6/2023 450
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